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врач-невролог В В В В В В В В В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

14-03

19-00



8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

14-03

19-00



8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

14-03

19-00



8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В 15 16

1,0ст-6,6ч. 6ч.36 

мин

В В В В В В В В В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 99,00 99,00

врач-невролог  В В В В В В В В В В

15-30 

18-48

8-00 

11-18

8-00 

11-18

15-30 

18-48

8-00 

11-18

В В

15-30 

18-48

8-00 

11-18

8-00 

11-18

15-30 

18-48

8-00 

11-18

В В

15-30 

18-48

8-00 

11-18

8-00 

11-18

15-30 

18-48

8-00 

11-18

В В 15 15

0,5 ст 3,3ч 3ч. 

18м 

В В В В В В В В В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 49,50 49,50

врач-

инфекционист

В В В В В В В В В В

08-00

11-00



08-00
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11-00
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В В
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11-00
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08-00

11-00



В В

08-00

11-00



08-00

11-00



08-00

11-00



08-00

11-00



08-00

11-00



В В 15 15

0,5 ст 3,6ч 3ч. 

36м  

В В В В В В В В В В 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 В В 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 В В 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 В В 54,00 54,00

врач-хирург В В В В В В В В В В

15-42

19-00



15-42

19-00



15-42

19-00
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15-42
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В В
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19-00
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19-00



15-42

19-00
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19-00
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19-00



В В

15-42

19-00



15-42

19-00



15-42

19-00



15-42

19-00



15-42

19-00



В В 15 15

0,5 ст 3,3ч 3ч. 

18м 

В В В В В В В В В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 49,50 49,50

Врач-

отоларинголог

1,0 ст.



В В В

8-00 

14-36

В В В В В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В 16 16

1,0ст-6,6ч. 6ч.36 

мин

В В В 6,6 В В В В В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 105,60 105,60

Врач-

отоларинголог

0,25 ст.



В В В

14-37 

16-16

В В В В В В

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

В В

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

В В

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

14-37 

16-16

В В 16 16

0,25ст.-1.65ч 

1ч.39 мин

В В В 1,65 В В В В В В 1,65 1,65 1,65 1,65 1,65 В В 1,65 1,65 1,65 1,65 1,65 В В 1,65 1,65 1,65 1,65 1,65 В В 26,40 26,40

Врач 

стоматолог

В В В В В В В В В В

8-00 

11-18

15-00 

18-18

8-00 

11-18

8-00 

11-18

15-00 

18-18

В В

8-00 

11-18

15-00 

18-18

8-00 

11-18

8-00 

11-18

15-00 

18-18

В В

8-00 

11-18

15-00 

18-18

8-00 

11-18

8-00 

11-18

15-00 

18-18

В В 15 15

0,5 ст 3,3ч 3ч. 

18м 

В В В В В В В В В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 49,50 49,50

Врач 

стоматолог

1,0 ст.



В В В В В В В В В В

12-00 

18-36

8-00 

14-36

12-00 

18-36

12-00 

18-36

8-00 

14-36

В В

12-00 

18-36

8-00 

14-36

12-00 

18-36

12-00 

18-36

8-00 

14-36

В В

12-00 

18-36

8-00 

14-36

12-00 

18-36

12-00 

18-36

8-00 

14-36

В В 15 15

1,0ст-6,6ч. 6ч.36 

мин

В В В В В В В В В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 99,00 99,00

Врач-

физиотерапевт

0,5 ст.



В В В В В В В В В В

8-00 

11-18

14-00 

17-18

8-00 

11-18

14-00 

17-18

8-00 

11-18

В В

8-00 

11-18

14-00 

17-18

8-00 

11-18

14-00 

17-18

8-00 

11-18

В В

8-00 

11-18

14-00 

17-18

8-00 

11-18

14-00 

17-18

8-00 

11-18

В В 15 15

0,5 ст 3,3ч 3ч. 

18м 

В В В В В В В В В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 49,50 49,50

9

Белоусов

Владимир

Владимирович



Кол-во 

рабочих  дней 

и часов по 

плану

Кол-во 

рабочих  дней 

и часов по 

факту 

4

Горбань

Янис 

Викторович



№ 

п/п

Числа месяца

Ф.И.О. сотрудника

Петрикова 

Таиса 

Георгиевна

3

1

Костарнова 

Олеся 

Юрьевна

5

Романенко 

Наталья 

Ивановна

2

на январь 2021

Должность, 

ставки, норма 

часов

8

Мареев 

Александр 

Сергеевич

6

Романенко 

Наталья 

Ивановна

7

Аванесова 

Валентина 

Николаевна 

отделения первичной специализированной медико-санитарной помощи

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ГРАФИК РАБОТЫ

Гончарова

Виктория 

Сергеевна
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Врач 

стоматолог

0,75 ст.



В В В В В В В В В В

14-00 

18-57

14-00 

18-57

14-00 

18-57

14-00 

18-57

08-00 

12-57

В В

14-00 

18-57

14-00 

18-57

14-00 

18-57

14-00 

18-57

08-00 

12-57

В В

14-00 

18-57

14-00 

18-57

14-00 

18-57

14-00 

18-57

08-00 

12-57

В В 15 15

0,75 ст-4,95ч. 

4ч.57 мин

В В В В В В В В В В 4,95 4,95 4,95 4,95 4,95 В В 4,95 4,95 4,95 4,95 4,95 В В 4,95 4,95 4,95 4,95 4,95 В В 74,25 74,25

Врач 

офтальмолог

1,25 ст.



В В В В В В В В В В

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

В В

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

В В

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

8-00 

16-15

В В 15 15

1,25ст-8,25ч. 

8ч.15 мин

В В В В В В В В В В 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 В В 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 В В 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 В В 123,75 123,75

Врач-

эндокринолог

1,0 ст.



В В В В В В В В В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

12-24 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

12-24 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

12-24 

14-36

В В 15 15

1,0ст-6,6ч. 6ч.36 

мин

В В В В В В В В В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 99,00 99,00

Врач-онколог

1,0 ст.



В В В В В В В В В В О О О О О О О О О О О О В В

8-00 

14-36

11-30 

18-06

8-00 

14-36

11-30 

18-06

8-00 

14-36

В В 5 5

1,0ст-6,6ч. 6ч.36 

мин

В В В В В В В В В В О О О О О В В О О О О О В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 33,00 33,00

Врач-хирург

1,0 ст.



В В В

8-00 

14-36

В В В

8-00 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

8-00 

14-36

В В 17 17

1,0ст-6,6ч. 6ч.36 

мин

В В В 6,6 В В В 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 В В 112,20 112,20

Врач-кардиолог

0,5 ст.



В В В В В В В В В В

14-20 

17-38

8-00 

11-18

14-20 

17-38

8-00 

11-18

14-20 

17-38

В В

14-20 

17-38

8-00 

11-18

14-20 

17-38

8-00 

11-18

14-20 

17-38

В В

14-20 

17-38

8-00 

11-18

14-20 

17-38

8-00 

11-18

14-20 

17-38

В В 15 15

0,5 ст 3,3ч 3ч. 

18м 

В В В В В В В В В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 В В 49,50 49,50

Врач гериатр

0,25 ст.



В В В В В В В В В В

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

В В

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

В В

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

11-54 

13-51

В В 15 15

0,25ст-1,95ч. 

1ч.57 мин

В В В В В В В В В В 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 В В 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 В В 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 В В 29,25 29,25

Кол-во 

рабочих  дней 

и часов по 

плану

Кол-во 

рабочих  дней 

и часов по 

факту 

№ 

п/п

Числа месяца

Ф.И.О. сотрудника

Должность, 

ставки, норма 

часов

10

Лазарев

 Игорь

Львович



16

Зиновьева

Лариса

Михайловна



Курняева

Елена

Александровна



11

12

Магомадова

Роза

Сайпиевна



13

Мицаева

 Роза

Шадитовна



14

Уртенов

Тенгиз

Качканович



15

Земцева 

Наталья 

Александровна
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Врач 

клинический 

фармаколог

0,25 ст.



В В В

16-18 

18-15

В В В В В В

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

В В

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

В В

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

16-18 

18-15

В В 16 16

0,25ст-1,95ч. 

1ч.57 мин

В В В 1,95 В В В В В В 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 В В 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 В В 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 В В 31,20 31,20

Зав.отделением 

первичной 

специализирова

нной медико-

санитарной 

помощи

 1,0 ст.



В В В

08-30 

16-18

В В В В В В

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

В В

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

В В

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

08-30 

16-18

В В 16 16

1 ст-7,8ч. 7ч.48 

мин

В В В 7,8 В В В В В В 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 В В 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 В В 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 В В 124,80 124,80

15

18

Мироновская 

Екатерина 

Михайловна



17

Мироновская 

Екатерина 

Михайловна



Заведующая отделением первичной специализированной медико-санитарной помощи                              Е.М.Мироновская                                                                                                                                                      

декабря 2020г.

Заместитель главгного врача по меди цинской части                                                                                                О.В. Никифоренко

Специалист по кадрам                                                                                                                                                        С.Б. Вербицкая

Кол-во 

рабочих  дней 

и часов по 

плану

Кол-во 

рабочих  дней 

и часов по 

факту 

№ 

п/п

Числа месяца

Ф.И.О. сотрудника

Должность, 

ставки, норма 

часов


